

## Andrij Łuniow w kwietniu

*Jak zawsze, bardzo interesująco zapowiadają się w tym miesiącu Wieczory Lisztowskie. W czwartek, 25 kwietnia o godz. 18 w Trzebnicy, a dzień później, o godz. 18.30 w Obornikach Śląskich wystąpi ANDRIJ ŁUNIOW artysta dobrze nam znany i lubiany - laureat wielu międzynarodowych konkursów pianistycznych.*



FOT. TIFL

**Po trzech latach przerwy Andrij Łuniow ponownie wystąpi na Wieczorach Lisztowskich.**

**A**ndrij Łuniow pochodzi z Kijowa. W 2011 r. ukończył Narodową Akademię Muzyczną w Kijowie. Pianista odniósł szereg sukcesów na różnych konkursach: I nagroda i nagroda specjalna na Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym w Koszycach (Słowacja, 2001), III nagroda w Pradze (2001), II nagroda na Międzynarodowym Konkursie „Sztuka XXI wieku” w Kijowie (2003), III nagroda na Międzynarodowym Konkursie Muzycznym „Błękitny Ptak” w kategorii „Solista z orkiestrą symfoniczną” na Krymie (Ukraina, 2008). Ma w dorobku płytę z nagraniami utworów Chopina, Szymanowskiego

i Liszta. Dokonał też nagrania radiowego z Orkiestrą Symfoniczną Radia Ukraińskiego. Koncertował na Ukrainie, w Niemczech, we Włoszech oraz wielokrotnie w Polsce. W Trzebnicy występował trzykrotnie, ostatnio 25 lutego 2010 roku.

Program koncertów ukraińskiego pianisty wypełnią utwory: Ludwika van Beethovena - Sonata D-dur op. 10 nr 3, Franciszka Schuberta - 4 Impromptus op. 90 D. 899: c-moll, Es-dur, Ges-dur, As-dur oraz Roberta Schumanna - Kreisleriana op. 16. Słowo o muzyce - Juliusz Adamowski.

Serdecznie zapraszamy.

# Już wkrótce Sofia Guljak

*Minęło parę tygodni od świetnego występu ukraińskiego mistrza klawiatury Andrija Łuniowa, a już wkrótce w Trzebnicy i Obornikach Śl. (a także w Katowicach, Głogowie, Brzegu i we Wrocławiu) wystąpi znakomita rosyjska pianistka Sofia Guljak.*

*La Grande Dame du piano* - tak określił artystkę recenzent magazynu La Scène, wystąpi w Trzebnicy (już po raz czwarty) w czwartek 23 maja o godz. 18, naturalnie w sali Starostwa Powiatowego przy ul. Leśnej. Obornicki recital rozpocznie się dzień później, w piątek, 24 maja o godz. 18.30, oczywiście w Saloniku Czterech Muz.

SOFIA GULJAK należy obecnie do czołowych pianistek świata. Koncertowała w najbardziej liczących się salach koncertowych Europy, Ameryki i Azji. Występowała z najwybitniejszymi dyrygentami i najznakomitszymi orkiestrami. W 2002 r. we Wrocławiu zdobyła II nagrodę na Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Ferencza Liszta, a potem zwyciężyła w liczących się konkursach, m. in. „Maj Lind” w Helsinkach, im. Busoniego we Włoszech i Williama Kapella w USA. We wrześniu 2009 r. otrzymała I nagrodę i Złoty Medal Księżnej Mary na XVI Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym w Leeds.



**Przed kwietniowym koncertem pianista Andrij Łuniow wraz z mamą Swietłaną zwiedzali Trzebnicę.**

Program koncertów Sofii Guljak: **Wagner-Liszt** - Chór Pielgrzymów z opery „Tannhäuser”; **Johannes Brahms** - Rapsodie h-moll i g-moll op 79; **Fryderyk Chopin** - Andante spianato i Wielki Polonez Es-dur op. 22; po przerwie - **Modesta Musorgskiego** - Obrazki z wystawy.

Słowo o muzyce – Juliusz Adamowski.

Zapraszamy na jedno z najważniejszych wydarzeń muzycznych 2013 roku.

**Wojtek Kowalski**



**Spacer po Lesie Bukowym.**